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Panel feed-through terminal block 1701948

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Steckverbinderausfihrung
Kontaktausflhrung

Anzahl der Steckkontakte
Rastermald der Kontakte
Rastermalf der Anschlisse
Bemessungsstrom In
Bemessungsspannung
Bemessungsstol3spannung
Uberspannungskategorie
Verschmutzungsgrad

Werkstoff der Kontaktbeschichti

ET0437297
4046356030854
Phoenix Contact
1701948

DFK-PC 6-16 #1701948

Leiterplattensteckverbinder

10.16mm
10.16mm
76A
1000V
8kV

Ausfuihrung des elektrischen Anschlusses

Lange des Pins

Werkstoff des Isolierkérpers

Gehausefarbe

Art der Leiterplattenbefestigung

Befestigungsart

4.1mm

Panel feed-through terminal block 1701948 online kaufen
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